DYŻURY NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
INSTYTUTU NAUK PRAWNYCH
KOLEGIUM NAUK SPOŁECZNYCH UR
w roku akademickim 2022/2023 - semestr letni

ZAKŁAD NAUKI ADMINISTRACJI
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION SCIENCE

	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Agata Barczewska-Dziobek
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
0815-0945
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 32
	17 872 2084 
	abarczewska@ur.edu.pl

	dr
	Anna
Łukaszuk
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
tydz. A / week A
Śr. (Wed) 
 0945-1115
tydz. B / week B
Śr. (Wed) 
 1300-1430
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 29
	17 872 2097
	alukaszuk@ur.edu.pl

	mgr
	Izabela Bentkowska-Furman
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1045-1130
Wt. (Tue)
1045-1130

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 29
	17 872 2097
	ibentkowska@ur.edu.pl

	mgr
	Agata Fiołek
	asystent
	
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 29
	17 872 2097
	afiolek@ur.edu.pl


 
ZAKŁAD PRAWA ADMINISTRACYJNEGO I POSTĘPOWANIA ADMINISTRACYJNEGO
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE LAW AND PROCEDURE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	prof. dr hab.
	Elżbieta Ura
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1100-1230
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 106
	
	eura@ur.edu.pl

	dr
	Ewa Bonusiak
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1515-1645
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 A
	
	ebonusiak@ur.edu.pl

	dr
	Konrad Kędzierski
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Śr. (Wed)
1000-1130
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	
	kkedzierski@ur.edu.pl

	dr
	Paulina Ura
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1130-1300
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 103
	
	pura@ur.edu.pl

	dr
	Ewa  Kubas
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
tydz. A / week A
Pt. (Fri)
0930-1100
tydz. B / week B
Pon. (Mon)
1430-1600
 
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 103
	
	ekubas@ur.edu.pl


	dr
	Bogdan Jaworski
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
0930-1100


	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	
	bjaworski@ur.edu.pl

	dr
	Artur Mazurkiewicz
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1445-1615
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 105
	
	amazurkiewicz@ur.edu.pl

	dr
	Karol Hermanowski
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1815-1945
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	
	khermanowski@ur.edu.pl

	mgr
	Szymon Dubis
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1630-1800
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	
	sdubis@ur.edu.pl

	mgr
	Grzegorz Łaskawski
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1315-1445
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 123
	
	glaskawski@ur.edu.pl















ZAKŁAD PRAWA FINANSOWEGO
DEPARTMENT OF FINANCIAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr
	Paweł Majka
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1115-1245
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 108
	
	pmajka@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Elżbieta Feret
	Prorektor
KNS
	Dyżur dydaktyczny 
Śr. (Wed)
1100-1200
	Budynek A2 
ul. Kopisto 2A
pok. 106
	178721011
	eferet@ur.edu.pleferet@ur.edu.pl

	dr
	Anna Wójtowicz-Dawid
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1000-1130
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	
	anwojtowicz@ur.edu.pl 

	dr
	Marta Sagan-Martko
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1445-1615
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	
	msagan@ur.edu.pl 

	dr
	Joanna Łubina
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Pon. (Mon) 
1000-1130
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 215
	
	jlubina@ur.edu.pl





























ZAKŁAD PRAWA PRACY I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH
DEPARTMENT OF LABOUR AND SOCIAL INSURANCE LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	 dr hab. prof. UR
	Aneta Kowalczyk
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny 
Śr. (Wed)
1115-1245
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 31
	2085
	akowalczyk@ur.edu.pl

	dr
	Maria Bosak
	adiunkt
	
	
	
	mbosak@ur.edu.pl

	dr
	Agata Ludera-Ruszel
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1515-1645
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	
	aruszel@ur.edu.pl 

	mgr
	Anna Maroń
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1600-1730
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	
	amaron@ur.edu.pl

	mgr
	Michał Skóra
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
0945-1115
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 112
	
	mskora@ur.edu.pl














ZAKŁAD PRAWA CYWILNEGO I HANDLOWEGO
DEPARTMENT OF CIVIL LAW AND COMMERCIAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Roman Uliasz
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
0900-1030
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 10
	
	ruliasz@ur.edu.pl

	dr
	Michał Chajda 
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1700-1830
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	
	mchajda@ur.edu.pl

	dr
	Jakub Łukasiewicz
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 


	
	
	jmlukasiewicz@ur.edu.pl

	dr
	Rafał Łukasiewicz
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
0800-0930
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 14
	
	rlukasiewicz@ur.edu.pl

	mgr
	Łukasz Mroczyński-Szmaj
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
0800-0930
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	
	lmroczynski@ur.edu.pl

	mgr 
	Katarzyna Czop
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1815-1945
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 11
	
	kczop@ur.edu.pl







ZAKŁAD POSTĘPOWANIA CYWILNEGO 
DEPARTMENT OF CIVIL PROCEDURE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Anna Kościółek
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1300-1430
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	
	akosciolek@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Aneta Arkuszewska
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
0930-1100
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	
	aarkuszewska@ur.edu.pl

	dr
	Paweł Janda
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Pt. (Fr) 
1330-1500
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	
	pjanda@ur.edu.pl

	mgr
	Katarzyna Kajmowicz
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
1645-1815
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 212
	
	kkajmowicz@ur.edu.pl













ZAKŁAD PRAWA RZYMSKIEGO
DEPARTMENT OF ROMAN LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	ks. dr hab. prof. UR
	Piotr Steczkowski 
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1500-1630
	Ofiar Getta 4/5, 
pok. 8
	17 872 2095
	psteczkowski@ur.edu.pl  

	dr hab. prof. UR
	Renata Świrgoń-Skok
	Dyrektor Instytutu Nauk Prawnych, prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
0800-0930 
	Ofiar Getta 4/5 pok.17
	17 872 2004
	rswirgon@ur.edu.pl

	dr. LL.M.
	Wojciech J. Kosior
	adiunkt 
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1600-1645

Czw. (Thu) 
1600-1645
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 200

Ofiar Getta 4/5
pok. 7
	
	wjkosior@ur.edu.pl

	mgr 
	Kamila Pogorzelec
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1645-1815
	Ofiar Getta 4/5 
pok. 7
	
	kpogorzelec@ur.edu.pl





ZAKŁAD HISTORII PAŃSTWA I PRAWA 
DEPARTMENT OF HISTORY OF LAW 
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	ks. dr hab. prof. UR
	Władysław Wlaźlak
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny 
Czw. (Thu) 
1315-1445
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 116
	
	wwlazlak@ur.edu.pl

	dr
	Ewa Leniart
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Pt. (Fr)
1530-1700
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 b
	
	eleniart@ur.edu.pl

	dr
	Agnieszka Sikorska
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Pon. (Mon)
0930-1100
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 115 b
	
	asikorska@ur.edu.pl

















ZAKŁAD PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO I PRAWA EUROPEJSKIEGO
DEPARTMENT OF INTERNATIONAL LAW AND EUROPEAN LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Lidia Brodowski
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
0815-0945
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 119
	
	lbrodowski@ur.edu.pl

	prof. dr hab.
	Elżbieta Dynia
	profesor
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1330-1500
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 117
	
	edynia@ur.edu.pl 

	dr hab. prof. UR
	Dagmara Kuźniar
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
0815-0945
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 118
	
	
dkuzniar@ur.edu.pl


	dr
	Anna Marcisz-Dynia
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1330-1500
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 118
	
	amarcisz@ur.edu.pl

	dr
	Sabina Kubas
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
tydz. A / week A
Czw. (Thu)
0945-1115 
tydz. B / week B
Wt. (Tue)
1115-1245
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 16
	
	skubas@ur.edu.pl 

	mgr
	Marek Podraza
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
0800-0930
	Ofiar Getta 4/5 
s. 18
	
	mpodraza@ur.edu.pl






ZAKŁAD NAUK HISTORYCZNO I TEORETYCZNO PRAWNYCH
DEPARTMENT OF HISTORICAL SCIENCES AND LEGAL THEORY STUDIES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Artur Łuszczyński
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
1345-1515
	Pl. Ofiar Getta 4/5 pok.9
	17 872 2093
	aluszczynski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Grzegorz
Maroń
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
0800-0930
	Pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 8
	
17 872 2095
	gmaron@ur.edu.pl

	dr
	Marcin Niemczyk
	Prodziekan
KNS
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1145-1315

	Pl. Ofiar Getta 
pok. 30
	
17 872 2082

	mniemczyk@ur.edu.pl

	dr
	Marcin Merkwa
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
1345-1515
	Pl. Ofiar Getta 4/5 pok.9
	17 872 2093
	mmerkwa@ur.edu.pl

	mgr
	Marta Golowska
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
tydz. A
Czw. (Thu)
0815 -0945
tydz. B
Pt. (Fr)
0945 -1115
	Pl. Ofiar Getta 4/5 pok.5
	17 872 2094
	mgolowska@ur.edu.pl

	mgr
	Łukasz Szymański
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Śr.(Wed)
0945-1115
	Ofiar Getta 4/5 
pok.5
	17 872 2094
	lszymanski@ur.edu.pl




PRACOWNIA KRYMINOLOGII I KRYMINALISTYKI
LABORATORY OF CRIMINOLOGY AND FORENSIC SCIENCE
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Mieczysław Goc
	Kierownik Pracowni
	Dyżur dydaktyczny
tydz. B
Pon. (Mon)
1700-2000

	Ofiar Getta 4-5 
pok. 21
	17 872 2001
	mgoc@ur.edu.pl

	dr
	Dorota Semków
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1315-1445
	al. mjr W. Kopisto 2A, bud. A2 II piętro pok. 108
	17 872 1095
	dsemkow@ur.edu.pl

	dr
	Karol Bajda
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1515-1645
	ul. S. Pigonia 8,
Budynek Biblioteki UR, 
I piętro, pok. 116
	
	kbajda@ur.edu.pl

	mgr
	Izabela Kułak
	asystent
	Dyżur dydaktyczny 
tydz. B
Pon. (Mon)
1530-1700
	Pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 21
	17 872 2001
	ikulak@ur.edu.pl









ZAKŁAD PRAWA KARNEGO PROCESOWEGO
DEPARTMENT OF CRIMINAL PROCEEDINGS LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Piotr Sowiński
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed) 
0945-1115
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 101
	
	psowinski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Monika Klejnowska
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed) 
 1115-1245

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 22
lub
ul. Grunwaldzka 13
pok. 121
	
	mklejnowska@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Jerzy Nikołajew
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
0815-0945
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 107
	
	jnikolajew@ur.edu.pl

	dr
	Arita Masłowska
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny

	
	
	amaslowska@ur.edu.pl

	dr
	Beata Bachurska
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
1630-1800
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 120
	
	bbachurska@ur.edu.pl

	mgr
	Daniel Barczak
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon) 
0945-1115
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 101
	
	dbarczak@ur.edu.pl







ZAKŁAD PRAWA KARNEGO
DEPARTMENT OF CRIMINAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab.  prof. UR
	Anna Golonka
	Kierownik
Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1500-1630
	Budynek A2 
ul. Kopisto 2A
pok. 30b
	
	agolonka@ur.edu.pl

	dr
	Katarzyna Czeszejko - Sochacka
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
tydz. A / week A
Śr. (Wed)
1630-1800
tydz. B / week B 
Śr. (Wed)
1445-1615
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	
	kczeszejko@ur.edu.pl 

	dr
	Dorota Habrat
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
tydz. A / week A
Wt. (Tue)
1115-1245
tydz. B / week B 
Śr. (Wed)
0845-1015
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	
	dhabrat@ur.edu.pl

	dr
	Małgorzata Trybus
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon) 
1145- 1315
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 220
	
	mtrybus@ur.edu.pl 







ZAKŁAD PRAWA KONSTYTUCYJNEGO I PRAW CZŁOWIEKA
DEPARTMENT OF CONSTITUTIONAL LAW AND HUMAN RIGHTS
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab.  prof. UR
	Radosław Grabowski
	Kierownik
Zakładu
	Dyżur dydaktyczny 
Pon. (Mon)
1300-1430
	pl. Ofiar Getta 4/5 pok. 19
	
	rgrabowski@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Beata Stępień – Załucka
	prof. UR
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1930-2030
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 208
	
	bestepien@ur.edu.pl

	dr hab. prof. UR
	Grzegorz Pastuszko
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fr)
1500-1630
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 210
	
	gpastuszko@ur.edu.pl

	dr
	Justyna Ciechanowska
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
1815-1945
	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 11
	17 872 2092
	jciechanowska@ur.edu.pl

	dr
	Katarzyna Szwed
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Wt. (Tue)
0815-0945
	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 11
	17 872 2092
	kszwed@ur.edu.pl 

	dr
	Artur Trubalski
	adiunkt
	
	
	
	

	dr
	Joanna Uliasz
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny 
Pon. (Mon)
1000-1130
	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 20

	17 872 2081 
	juliasz@ur.edu.pl

	dr
	Anna Hadała-Skóra
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1500-1630
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 210
	
	ahadala@ur.edu.pl

	mgr
	Tomasz Ciechanowski
	asystent
	Dyżur dydaktyczny

	pl. Ofiar Getta 4/5
pok. 11
	17 872 2092 
	tciechanowski@ur.edu.pl





ZAKŁAD USTROJÓW PAŃSTW EUROPEJSKICH
DEPARTMENT OF POLITICAL SYSTEMS OF EUROPEAN STATES
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab.
prof. UR
	Viktoriya Serzhanova
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Pt. (Fri)
1300-1430
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 A
	
	vserzhanova@ur.edu.pl

	dr
	Krystian Nowak
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
 Czw. (Thu)
1500-1630

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 B
	
	knowak@ur.edu.pl

	dr
	Jan Plis
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu)
1500-1630

	ul. Grunwaldzka 13
pok. 114 B
	
	japlis@ur.edu.pl













ZAKŁAD PRAWA GOSPODARCZEGO
DEPARTMENT OF ECONOMIC LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Jan Olszewski
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny 
Pt. (Fr)
1030-1115
1600-1645
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 203
	
	jolszewski@ur.edu.pl

	dr 
	Beata Sagan
	adiunkt
	
	
	
	bsagan@ur.edu.pl

	mgr
	Oskar Bróż
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed) 
0800-0930
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 15
	
	obroz@ur.edu.pl 

	mgr
	Rajmund Stapiński
	asystent
	Dyżur dydaktyczny
Czw. (Thu) 
1515-1645
	ul. Grunwaldzka 13
pok. 15
	
	rstapinski@ur.edu.pl









PRACOWNIA TECHNOLOGII INFORMATYCZNYCH 
I PRAWA MEDYCZNEGO
LABORATORY OF INFORMATION TECHNOLOGY AND MEDICAL LAW
	Tytuł
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Dyżur
	Nr pok.
	Nr tel.
	E-mail

	dr hab. prof. UR
	Aleksander Piecuch
	Kierownik Zakładu
	Dyżur dydaktyczny
Śr. (Wed)
1815-1945

	ul. Pigonia 1
bud. A0
s. 257 B
	
	apiecuch@ur.edu.pl

	dr
	Anna Jacek
	adiunkt
	Dyżur dydaktyczny
Pon. (Mon)
1535-1705
	pl. Ofiar Getta 4/5 
pok. 6
	17 872 2089
	ajacek@ur.edu.pl




DYŻURY PRACOWNIKÓW CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH UR:  
 http://sjo.ur.rzeszow.pl/konsultacje_sesja.php

